令和２年5月14日

各位
                          会 社 名  株式会社 グローセル
                          代 表 者  取締役社長  石 井  仁
                               （東証一部・コード ９９９５）
                          問合せ先  取締役副社長 上 野 武 史
                                TEL 03-6275-0600

役員の異動に関するお知らせ

当社は、令和２年5月14日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決議いたしましたのでお知

らせいたします。

尚、本異動は令和２年6月25日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定する予

定です。

記

１．取締役の異動（令和２年６月 25日付予定）

（１） 新任予定取締役

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

濱野 京 取締役（社外） 国立大学法人信州大学理事

（大学経営力強化担当）

濱野京氏は社外取締役候補であります。また、東京証券取引所上場規則に従い、「独

立役員」として届出を予定しております。

【ご参考】

（１） 新任予定取締役の氏名及び略歴等

氏名：濱野 京（はまの みやこ）

生年月日：昭和 30年４月 17日生
略歴： 昭和 54 年４月 独立行政法人日本貿易振興機構（ジェトロ）入構

平成 21 年８月 独立行政法人日本貿易振興機構（ジェトロ）海外市場開拓部長
平成 25 年７月 独立行政法人日本貿易振興機構（ジェトロ）理事（海外市場開

拓、ミラノ万博日本館等担当役員）
平成 27 年 10月 内閣官房政策参与（クールジャパン戦略担当）

独立行政法人日本貿易振興機構（ジェトロ）参与
平成 28 年４月 内閣府知的財産戦略推進事務局政策参与（クールジャパン戦略

担当）
独立行政法人日本貿易振興機構（ジェトロ）評議員（現任）
国立大学法人信州大学理事（大学経営力強化担当）（現任）

平成 29 年４月 総務省独立行政法人評価委員（現任）
平成 30 年 10月 長野県就業支援・働き方改革戦略会議委員（現任）
令和元年７月 株式会社ビューネットコーポレーション取締役（社外）（現任）
令和元年 12 月 日本弁護士連合会市民会議委員（現任）

取締役および監査役の新体制は、令和２年 6月 25日より次の通りの体制を予定しております。

【取締役】

代表取締役   取締役社長    石 井   仁

取締役副社長   上 野  武  史

専務取締役    岡  部   昭  彦

常務取締役    築 地   宏  夫

取締役      高  橋     強

取締役            川 田  裕 久

取締役      奈 良  弘  行

取締役(社外)   苅 田   祥 史

取締役(社外)   松  村   敦  子

取締役(社外)   濱  野     京（新任）

【監査役】

常勤監査役        髙  木   身  記  成

常勤監査役(社外)  菰  田   当  昭

監査役(社外)      田  村   和  己

監査役(社外)      土  井     豊

以上

	TEL　03-6275-0600
	１． 取締役の異動（令和２年６月25日付予定）
	（１） 新任予定取締役